

ASKØY SEILFORENING

Regattasesongen er i gang



Etter en lang og vindfull vinter bikker vinteren over mot vår. Seilbåter som får vask, rens og nytt bunnstoff fyller bryggekanalen i Askøy Seilforening.

Som nyalgt styreleder i Askøy Seilforening har jeg som ambisjon å sette fokus på seiling. Vi gleder oss til å arrangere regattaer og vi gleder oss til å drive med ungdomsarbeid og rekruttering. Som de fleste andre seilforeninger må vi prøve å finne ut hva som skal til for å opprettholde og øke denne rekrutteringen.

Foreningens 450 medlemmer er svært engasjert i utviklingen av seilforeningen. Mye har handlet om byggingen av servicebygget de siste årene. Nå er tiden kommet for å slutte å bygge, og begynne å bruke. Vi gleder oss til årene fremover med seiling i fokus!

For de som er interessert, arbeider jeg til daglig som direktør ved Akvariet i Bergen. Som ungdom seilte jeg en del jolle i Oslofjorden, men mitt voksne liv har stort sett handlet om motorbåter. Da min kone og jeg kjøpte seilbåt for noen år siden, fikk vi plass i denne hyggelige seilforeningen på Askøy. Her var det alltid smilende og hjelpsomme folk på kaien. Med litt hjelp tok det ikke lang tid før vi var i gang med regattaseiling. Læringskurven på storbåt blir utrolig bratt når man seiler konkurranse. Tidligere var jeg skeptisk til båter på kollisjonskurs, men det har gått over. Har man forkjørrett, så har man forkjørrett. Også som turseiler har man svært god nytte av å seile regatta; båtåndtering kommer godt med også på tur. Har du lyst til å seile, ta kontakt med oss i seilforeningen!

Regattasesongen er allerede i gang. Hjeltefjordtrimmen starter 29. april. Dette er en lavterskel regattaserie. Alle nye seilbåter ønskes hjertelig velkommen. Kanskje vi kan få flere turseilere som meg til å kaste seg utpå i forhold til regattaens gleder og utfordringer? Har du lyst til å seile regatta, men er litt usikker? Dette er absolutt stedet å starte. Det er bare å kontakte seilforeningen så vil du få god hjelp til å komme i gang. Mangler du båt, er det bare å ta kontakt likevel, det er alltså noen som trenger mannskap.

Kees Ekeli, styreleder i Askøy Seilforening

NYE «KOSTAR» I STYRET!

Torsdag 20. februar vart det halde årsmøte i Askøy Seilforening. Mange saker og uvanleg mange taletrengde medlemmer gjorde sitt til at det faktisk vart fredag før det nye styret vart vald, og møtet heva.

Thorvald Haarberg gjekk av som mangeårig leiar i ASF, og elles sa desse tre takk for seg i styret for denne gong: Agnete Skog, Giske Berland og Torbjørn Halvorsen.

Kees Ekeli vart einstemmig vald av årsmøtet til ny styreleiar i ASF. For dei som ikkje kjenner Kees, så har han

sitt daglige virke blandt sjøløver og pingvinar som direktør på Akvariet i Bergen.

Styret i ASF er for 2014 samansett slik:

Styreleiar Kees Ekeli, nestleiar merkantil Espen Rosmer, nestleiar sport Sverre Valeur, styremedlemmer merkantil Knut-Erik Hjorth og Åse Espeseth, styremedlemmer sport Per Ivar Thorsen, Jan Rune Hopland og Ole-Jørgen Michelsen, ungdomsrepresentant Erling Tobias Wiik og varmedlem Ove Johnny Flatnes.



NYTT I ÅR

Vårbløyta – no både for storbåt og eintype!

AV GISKE BERLAND • Laurdag 26. april arrangerer ASF vårens baneseglas for storbåtar! Her vert det ekte pølsebanesegling i Hauglandsosen. Regattasjefen i foreninga, Ole-Jørgen Michelsen, oppfordrar både våre egne medlemmer og andre seglarar til å delta på ein lærerik regatta saman med gode

seglvener! Etter seglasen vert det premieutdeling og noko godt å bita i på seilsporsenteret.

Sundag 27. april er det «Vårbløyta» regatta for eintypebåtane. Med base på Askøy Seilsporsenter inviterer ASF og regattasjefen til årets 1. eintype-regatta. Resultata i

regattaen vert rekna med i Hordaland Seilkrets sin eintypeserie 2014, der me har fylgjande klassar/båtar; Laser Standard, Snipe, F18, Oselvar, Yngling, Knarr, Express og Melges.

Velkomen til VÅRBLØYTA helg hjå Askøy Seilforening!



NYBEGYNNERPROGRAM VÅREN 2014 – PÅ ASKØY SEILSPORTSENTER

Vil du lære å seile?

AV GISKE BERLAND • – Nå starter vi opp tilbud for nye optimistjolleseilere! Dette forteller Joakim Skovly, en av foreningens engasjerte optimistjolle-trenerne. Sammen med Stian Soltvedt har han ansvar for optimistjolle-satsingen i foreningen.

Rett over påske, 26. april skal vi ha «bli-kjent»-samling for både nybegynnerne og for de viderekome. For de

sistnevnte blir det også en treningsregatta. Tildelingen av båter skjer også denne dagen. 28. april blir det trening på sjøen, og deretter faste treninger fremover. Følg med på kalenderen på våre hjemmesider for treningsdager og annen informasjon.

Lørdag 31. mai og søndag 1. juni arrangerer vi nybegynnerleir. Her søker vi seilinteresserte barn fra 8 til 13

år! Seileren må være svømmedyktig og foreldre må være tilstede under trening.

ASF låner ut Optimistjolle det første året, og vi stiller med dedikerte trenere for nybegynnergruppen. Seilingen foregår i trygge forhold helt inne ved havneområdet.

Påmelding til Joakim på e-post: jos@eurofins.no eller på tlf 928 85 722.



ASKØY RUNDT HUISMAN RACE, 16.-17. AUGUST!

NYTT FRA ASKØY SEILFORENING • askoy-seilforening.no



Huisman

unipluss

